

LATVIJAS GALDA TENISA FEDERĀCIJA

NOLIKUMS

Rīgas 2024.gada XXII atklātajam veterānu sacensībām galda tenisā

1. Sacensību vadība

Sacensības organizē Latvijas Galda tenisa federācija (LGTF) un vada LGTF valdes apstiprināts galvenais tiesnesis Eduards Spāģis.

2. Sacensību norises laiks un vieta

Sacensības notiks 2024.gada 23.-24.novembrī Rīgā, Rīgas O.Kalpaka daiļamatu pamatskolas sporta zālē, Skrindu ielā 1. Sacensību sākums 23.novembrī plkst.11:00 un 24.novembrī plkst.10:00. Sacensību kalendārs tiks paziņots 20.novembrī pēc iepriekšējo pieteikumu apkopošanas.

3. Sacensību dalībnieki

Sacensībās atļauts piedalīties sievietēm un vīriešiem, kuri dzimuši 1984.gadā un agrāk. Vīriešiem un sievietēm sacensības notiks piecās vecuma grupās: 40-49 gadi, 50-59 gadi, 60-69 gadi, 70-79 gadi, 80 gadi un vecāki. **Vecāki dalībnieki drīkst startēt jaunākās grupās, bet katrs dalībnieks sacenšas tikai vienā vecuma grupā.** Katram dalībniekam līdzī ir jābūt personu apliecinošam dokumentam ar dzimšanas datumu, kas jāuzrāda pēc galvenā tiesneša pieprasījuma. **Katrs dalībnieks personīgi ir atbildīgs par savu veselības stāvokli atbilstoši fiziskai slodzei.**

4. Izcīņas kārtība un noteikumi

Spēļu izspēles kārtību abās sacensību dienās noteiks sacensību galvenais tiesnesis vadoties no pieteikušos dalībnieku skaita.

Visas spēles notiek līdz trīs uzvarētiem setiem un tiek izspēlētas saskaņā ar Starptautiskās galda tenisa federācijas noteikumiem. Sacensības vīriešu, sieviešu un jauktajās dubultspēlēs notiks divās vecuma grupās, 40-59 gadi un 60 gadi un vecāki, pēc vienmīnusa sistēmas ar 1.-3.vietas noskaidrošanu.

Vienspēļu sacensību rezultāti (savstarpējās spēles) tiek iekļauti LGTF reitinga ar koeficientu 0,5.

Pieteiktajiem spēlētājiem ir jārēķinās ar to, ka Rīgas 2024.gada XXII atklāto veterānu sacensību laikā ir iespējama dopinga kontrole.

5. Sacensību inventārs

Sacensības notiks uz "STIGA" Expert galdiem, oficiālā sacensību bumba – DHS D40+ 3*** ITTF 10 Balls (seam). Visos sacensību veidos, kā vienspēlēs, tā arī dubultspēlēs spēlētāju rakešu gumijām jābūt no ITTF atļauto gumiju saraksta: https://equipment.ittf.com/#/equipment/racket_coverings

6. Finansiālie noteikumi.

Visus izdevumus, kas saistīti ar naktsmītnēm, ēdināšanu un ceļa izdevumiem sedz komandējošā organizācija vai pats dalībnieks. Pārējie sacensību izdevumi tiks segti no dalībnieku iemaksātās dalības naudas kā arī izmantojot papildus saņemto finansējumu. Dalības maksa – EUR 15.00; Rīgā dzīvojošiem un sākot ar vecuma grupu “60+” – EUR 10.00.LR spēlētājiem ir jābūt aktīvai LGTF spēlētāja licencei. Dalības naudu var iemaksāt skaidrā naudā sacensību vietā vai ar pārskaitījumu LGTF norēķinu kontā Nr.LV90PARX0023670610001, AS "Citadele banka" (kods PARXLV22). LGTF Nodokļu maksātāju reģistra Nr.40008023618. Dalības nauda jāiemaksā līdz izlozes sākumam. Nenomaksāšanas gadījumā dalībnieks netiek pielaists pie sacensībām.

7. Pieteikumi

Dalībnieku vārdiskie pieteikumi nosūtāmi pa e-pastu lgtf@lgtf.lv līdz 2024.gada **19.novembrim**. Reģistrēties varēs arī www.lgtf.lv. Pieteikumi papīra formātā (ar dalībnieku personas kodiem) iesniedzami sacensību vietā vismaz 30 minūtes pirms attiecīgās vecuma grupas sacensību sākuma.

Dalībniekiem, kuriem nepieciešamas naktsmītnes rekomendējam mūsu sadarbības partnerus, viesnīcu Hanza Hotel (Elijas iela 7) un Hestija Hotel Draugi (Mārstaļu iela 3).

8. Apbalvošana

Sacensību uzvarētāji visās vienspēļu grupās un divās grupās dubultspēles tiek apbalvoti ar kausiem. LGTF apbalvo pirmo trīs vietu ieguvējus katrā vecuma grupā un divās grupās dubultspēles ar medaļām, diplomiem un balvām. Ja radīsies iespēja pieaicināt sponsorus, tad būs arī papildus balvas.

Nolikums izsūtīts visiem LGTF kolektīvajiem biedriem, Lietuvas un Igaunijas galda tenisa federācijām un klubiem, kā arī citiem interesentiem. Nolikumu elektroniski apstiprinājusi LGTF valde.

Informācija par Latvijas Galda tenisa federāciju LGTF mājas lapās

www.lgtf.lv